Департамент образования местной администрации г. о. Нальчик
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 г. о. Нальчик»
Приказ

19.03.2011 г.                                                                                         № ____
Об изменении состава лиц,

ответственных за обеспечение безопасности
 персональных данных в 2010 – 2011 у. г.
На основании статей 85-90 Трудового Кодекса РФ и в целях обеспечения безопасности персональных данных работников ОУ
 приказываю:
1. Ввести в круг лиц, ответственных за хранение, обработку, использование и передачу персональных данных работников ОУ:
     - Зарашеву Н. М.,  главного бухгалтера;
     - Конофольскую А. А., бухгалтера.
    2. Возложить ответственность за обеспечение безопасности персональных данных работников по документам в бухгалтерии ОУ, неукоснительное соблюдение законов РФ по хранению, использованию, обработке и передаче персональных данных на Зарашеву Н. М. - главного бухгалтера.
    3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор __________ С.И. Кайгермазов
С приказом ознакомлены:
__________ ( ___________ )

__________ ( ___________ )